
UCHWAŁA NR XXXIX/428/2010  

RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tomaszów Lubelski 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) ­ Rada Miasta uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII/130/2007 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 26 października 2007
roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tomaszów Lubelski (Dz.U. Woj. Lub. Nr 186, poz. 3342
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik Nr 1 –  wykaz jednostek organizacyjnych miasta Tomaszów Lubelski stanowiący
załącznik do Statutu Miasta uchwalonego uchwałą  Nr XIII/130/2007 Rady Miasta Tomaszów
Lubelski z dnia 26 października 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tomaszów
Lubelski (Dz.U. Woj. Lub. Nr 186, poz. 3342 z późn.  zm.)  –  otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta  
 

mgr Marian Łysiak 
 

Załącznik do uchwały Nr 
XXXIX/428/2010 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski 
z dnia 26 marca 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 
Wykaz jednostek organizacyjnych miasta Tomaszów Lubelski 

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/428/2010  

RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tomaszów Lubelski 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) ­ Rada Miasta uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII/130/2007 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 26 października 2007
roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tomaszów Lubelski (Dz.U. Woj. Lub. Nr 186, poz. 3342
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik Nr 1 –  wykaz jednostek organizacyjnych miasta Tomaszów Lubelski stanowiący
załącznik do Statutu Miasta uchwalonego uchwałą  Nr XIII/130/2007 Rady Miasta Tomaszów
Lubelski z dnia 26 października 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tomaszów
Lubelski (Dz.U. Woj. Lub. Nr 186, poz. 3342 z późn.  zm.)  –  otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta  
 

mgr Marian Łysiak 
 

Załącznik do uchwały Nr 
XXXIX/428/2010 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski 
z dnia 26 marca 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 
Wykaz jednostek organizacyjnych miasta Tomaszów Lubelski 

Strona 2 / 2


